令和 6年 12 月 17 日

関 係 各 位

裾野市長 村田悠

（建設部建設課）

市道 1172 号線道路改築工事のお知らせ

 平素は、市土木行政に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題の件につきまして以下の通り、道路改築工事を実施いたします。工事期間中は水路の

減水を行い、防火用水としての利用が難しくなるため、火の元には十分にご注意をお願いし

ます。

住民の皆様並びに徒歩で通行される皆様にはご迷惑をお掛けしますが、工事へのご

理解ご協力をお願いいたします。

記

工 事 名 令和 6年度 狭あい道路整備等促進事業

 市道 1172 号線道路改築工事

工 事 内 容 道路改築 L=59ｍ

工 事 期 間  令和 7年 1 月 7日(火) ～ 令和 7 年 3月 28 日(金)

規 制 等  歩行者通行止め

受 注 者 (株)齊藤組   現場代理人：木村 成孝    電話：992-1381

連 絡 先 裾野市 建設課   担当：江藤 太治   電話：995-1827

佐野

コート

グラウンド

グラウンド

グラウンド

テニス

テニスコート

プール

プール

プール

140

140

川
窪
橋

大山橋

138.0

141.2

144.5

135.1

137.7

134.2

137.1

137.2

144.7

128.3

139.4

133.1

140.6

142.0

142.5

137.8

141.3

134.9

139.5

142.4

134.9

144.2

138.1

141.8

140.1

139.8

133.0

142.9

131.4

140.4

130.7

131.5

139.8

144.4

129.9

140.5

133.6

126.1

141.1

139.0

143.4

132.9

131.1

142.4

138.9

136.9

140.1

132.8

142.7

136.1

140.3
133.7

127.2

133.4

131.9

141.0

132.3

137.8

西小学校

東
海
ゴ
ム
工
業

森林組合

裾
野
赤
十
字
病
院

ベルシティ裾野

いずみ幼稚園

裾野郵便局

裾
野
市
民
体
育
館

西保育園

裾野高校

141.4

主
要
地
方
道
三
島
裾
野
線

140.87

御
殿
場
線

佐野南交差点

佐野交差点

佐野北交差点

五竜の滝交差点

裾野日赤交差点

工事施工箇所

回覧

裾野高校グラウンド